Promodis (/3

Coutre circulaire 250x4 mm alésage
55 mm 3 trous @10 ea 80

Référence : P9O0O0OR73250

@ trou (mm)

@ Extérieur (mm)

Nombre de trous

Epaisseur (mm)

Entraxe (mm)

Forme

Type de trou

Diametre du trou central (mm)
Types de produits

Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente

10 mm

250 mm

3

4 mm

80 mm

Lisse

Rond

55 mm
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